

**Ulla Lærke**

Registrerede Revisorer ApS



## Murermester Boris Hansen ApS

*Stationsvej 7  
4320 Lejre*

*Cvr.nr: 36 43 90 76*

### ÅRSRAPPORT

*1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. maj 2017

Dirigent  
Boris Hansen

Helligkorsvej 33 C  
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00  
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk  
www.ullalaerke.dk



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13



## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Murermester Boris Hansen ApS Stationsvej 7 4320 Lejre
	Telefon: 27 82 68 98 E-mail: borish@live.dk
	CVR-nr.: 36 43 90 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Boris Hansen
<b>Revisor</b>	Ulla Lærke Registrerede Revisorer ApS Registreret Revisionsvirksomhed Helligkorsvej 33C 4000 Roskilde
<b>Ejerforhold</b>	Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:  Boris Hansen Stationsvej 7 4320 Lejre



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er Murervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 71.553.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2014/15 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>849.962</b>	<b>602</b>
1 Personaleomkostninger .....	714.418-	517-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	9.700-	12-
Andre driftsomkostninger .....	18.000-	0
	<b>107.844</b>	<b>73</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		
Andre finansielle omkostninger .....	10.067-	4-
	<b>97.777</b>	<b>69</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		
2 Skat af årets resultat .....	26.224-	17-
	<b>71.553</b>	<b>52</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>71.553</b>	<b>52</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	71.553	52
	<b>71.553</b>	<b>52</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>71.553</b>	<b>52</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Goodwill.....	2.000	4
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.000</b>	<b>4</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	35.006	31
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>35.006</b>	<b>31</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>37.006</b>	<b>35</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	1.895	1
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>1.895</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	513.328	144
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	22
Andre tilgodehavender .....	48	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>513.376</b>	<b>166</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>38.957</b>	<b>103</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>554.228</b>	<b>270</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>591.234</b>	<b>305</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat .....	123.887	52
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>173.887</b>	<b>102</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	148.661	39
Selskabsskat .....	26.224	17
Anden gæld .....	223.311	140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	19.151	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>417.347</b>	<b>203</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>417.347</b>	<b>203</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>591.234</b>	<b>305</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

	2016	2014/15 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	690.710	508
Pensioner .....	10.452	0
Andre omkostninger til social sikring .....	13.256	9
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>714.418</b>	<b>517</b>
Antal ansatte.....	2	2
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	26.224	17
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>26.224</b>	<b>17</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		6.000
Kostpris 31. december 2016		6.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		2.000-
Årets af-/nedskrivninger.....		2.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		4.000-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000</b>



## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		39.118
Tilgang i årets løb.....		30.000
Afgang i årets løb.....		25.000-
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		44.118
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		8.412-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		7.000
Årets af-/nedskrivninger.....		7.700-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		9.112-
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>35.006</b>
		<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	52.334	71.553	123.887
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>102.334</b>	<b>71.553</b>	<b>173.887</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1,00 og multipla heraf.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Leasingforpligtelse er beregnet til kr. 92.160.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kaufionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.